
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 68/2016

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 28 kwietnia 2016 roku

w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków  dyrektora  Zespołu  Placówek  Oświatowych  –

Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Stefana Żeromskiego i Przedszkola w Kurozwękach

 Na podstawie art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.

o systemie  oświaty  (j.  t.  ustawy:  Dz.  U.  z 2015r.   poz.  2156  z  póżn.  zm.1)  zarządzam,  co

następuje:

§ 1.

Powierzam  Pani  mgr  Małgorzacie  Adydan,  nauczycielce  Zespołu  Placówek  Oświatowych  –

Publicznej  Szkoły  Podstawowej   im.  Stefana  Żeromskiego  i  Przedszkola  w Kurozwękach

pełnienie  obowiązków  dyrektora  Zespołu  Placówek  Oświatowych  –  Publicznej  Szkoły

Podstawowej  im. Stefana Żeromskiego i Przedszkola w Kurozwękach od dnia 29 kwietnia 2016

roku do czasu powierzenia tego stanowiska osobie wyłonionej w drodze konkursu, nie dłużej niż

do dnia 31 sierpnia 2016 roku.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Burmistrz
mgr Leszek Kopeć

1 Zmiany: Dz. U. z 2014r. poz. 7; Dz. U. z 2015r. Poz. 357, poz. 1045, poz. 1418 i poz. 1629; Dz. U. z 2016r. poz. 
35, poz. 64 i poz. 195.


